ПРИКАЗ

01.09.2023 Γ. Nº 210

Об назначении ответственных за ведение электронных информационно – образовательных систем МБОУ «ООШ № 19» на 2023/2024 учебный год

Приказываю:

- 1. Назначить ответственными за заполнение и функционирование электронных информационно образовательных систем
- 1.1 за ведение системы «Сетевой регион. Образование» МБОУ «ООШ № 19» Напалкову Марину Ивановну, заместителя директора по УВР.
- 1.2 за информатизацию МБОУ «ООШ № 19» Лютаеву Олесю Валерьевну, заместителя директора по УВР.
- 1.3 за организацию работы в сети Интернет и ограничение доступа обучающихся на запрещённые сайты Лютаеву Олесю Валерьевну, заместителя директора по УВР
- 1.4 за работоспособность ведение и обновление школьного сайта Лютаеву Олесю Валерьевну, заместителя директора по УВР.
- 1.5 за ведение электронно информационной системы ФГИС «Моя школа» Лютаеву Олесю Валерьевну, заместителя директора по УВР.
- 1.6 за ведение электронно информационной системы «Сферум» Напалкову Светлану Александровну, заместителя директора по УВР.
- 1.7 за ведение системы «Е услуги» МБОУ «ООШ № 19» Гурьянову Екатерину Сергеевну, секретаря Гурьянову Екатерину Сергеевну
 - 2. Назначить ответственной за работу и заполнение страниц социальных сетей:
- 2.1 За ведение страницы социальной сети «ВКонтакте» Напалкову Светлану Александровну, заместителя директора по УВР.
 - 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ № 19 »

Н. В. Зарубина